1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO

GABARITO E PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

PROVA E TÍTULOS.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos da

Diretoria de Ensino-Região Andradina, constituída pela Portaria de 21, publicada no DOE de 22-02-

2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO

GABARITO E PROVA ESCRITA, do  edital de abertura de inscrições do Processo Seletivo

Simplificado de Prova e Títulos, realizado em nível Municipal, em caráter excepcional, para

contratação temporária de servidores para exercerem a função de Agente de Organização Escolar, do

Quadro de Apoio Escolar da Secretaria de Estado da Educação.

Decisões:

Recursos Decisão

Os recursos impetrados referentes as questões:

02; 07; 08; 12; 13 e 29; foram deferidos.

Questões anuladas.

Recursos Decisão

Os recursos impetrados referentes as questões:

11; e 24; foram indeferidos por ausência de

fundamentação téorica para o acolhimento.

Gabarito mantido

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Andradina, 25 de março de 2024

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Nádia Marques Ikeda Pereira

Dirigente Regional de Ensino

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA

e-mail: deandnap@educacao.sp.gov.br

Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP –

Fone/Fax (0**18) 37021400

mailto:deandnap@educacao.sp.gov.br